dentia est recta ratio agibilium; et secundum Ambros. in lib. *de officiis*, prudentia investigatione versatur; et secundum Philos. 6. *Ethicor.* oportet consiliata operari velociter, consiliari autem tarde, et prudentia acquisita causatur ex exercitio actuum. Unde indiget ad sui generationem experimento; et tempore, secundum eundem Philos. 2. *Ethicorum*. Unde non potest esse in juvenibus, neque secundum habitum, neque secundum actum, secundum eundem 3. *Topic.* videas per S. Thom. 2. 2. quest. 47. artic. 14.

(2) *Non rebatosamente.* Operatio festina commendabilis est post consilium, quod est actus rationis; oportet enim secundum Philosoph. 7. *Ethicor.* consiliari tarde, consulta autem operari velociter: ante consilium tamen velle festine agere, non est laudabile, sed vitiosum, secundum S. Thom. 2. 2. quest. 127. artic. 1.

(3) *Esta es cosa.* Optimam habes hic temperantiae descriptionem, aliam sume ex authent. *neque virum, quod ex dote*, §. fin. column. 6. ut vera temperantia sit, abstinere ab omni vitio, et desiderio irrationabili, ac sponte invitumque nemini nocere, et adde 1. §. *praeterea*, ff. *de offic. Praef. urb. l. item quaritur*, in princip. ff. *locat.* vel secundum August. lib. 4. *de libero arbitrio*, temperantia est affectio cohibens appetitum ab his rebus quae turpiter appetuntur, vel secundum eundem, lib. 85. *questionum*, temperantia est affectio cohibens appetitum ab his quae animum delectant; et etiam in virtutibus debet esse temperantia, secundum Hieronymum, ad Demetriadem; Philosophorum sententia est moderatas esse virtutes; excedentes mensuram, vel modum, inter vitia reputari: inde est illud adagium, *nequid nimis*. Et temperantia Principis, quae est, ut non declinet in virtutis excessum, id est ad dexteram, vel ad sinistram, et non per abrupta vitiorum à via veritatis declinet, optimè disserit Policratus lib. 4. cap. 9.

(4) *Fortaleza de corazon.* Secundum Augustin. in lib. *de moribus*, ecclesiae fortitudo est amor facile tolerans omnia, propter id quod amatur. Macrobius dicit, quod fortitudo est affectio, quae nullas adversitates mortemque formidat. Andronicus dicit, quod fortitudo est virtus irascibilis, non facile obstupescibilis à timoribus, qui sunt circa mortem; et Aristot. in lib. *de virtut.* fortitudo est virtus animosa, per quam non facile mortis metus ingruit, tradit S. Thom. 2. 2. quest. 123. artic. 4. et dicit Seneca in lib. *de quatuor virtut.* eris magnanimus, si pericula non appetas, ut temerarius, nec formides, ut timidus; nam nihil timidum facit, nisi reprehensibilis conscientia.